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Środa 12 maja b.r. była dniem szczególnym. Cały Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w
Dąbrowicy huczał od radosnych i dźwięcznych głosów młodych aktorów, którzy prezentowali
swoje przedstawienia podczas VII Gminnego Przeglądu Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych.
Nawet słońce, które wcześniej świeciło sporadycznie, wyszło zza chmur. Na korytarzu królowały
żabki, bociany, żuczki i inne fantazyjne postacie, chociaż tematyka i przesłania spektakli były
zróżnicowane. 

  
Zespół „Iskierki” – grupa starsza ze Szkoły Podstawowej w Ożarowie pokazał autorski
scenariusz pani Agaty Matuszewskiej pt. Szansa. Tematem wiodącym było kręcenie filmu o
tańcu z elementem sensacyjnym – porwaniem głównej aktorki, ale śpieszymy donieść, że
wszystko skończyło się dobrze. Natomiast morał płynący ze sztuki jest piękny i ponadczasowy:
aby odnieść sukces nie wystarczy sam talent, potrzebny jest też, a może przede wszystkim
ciężka praca. 
Dwa kolejne przedstawienia – Zespołu „Promyczki” ze Szkoły Podstawowej w Snopkowie pt.
Pierwszy dzień wiosny i Zespołu „Iskierki” – grupa młodsza ze Szkoły Podstawowej w Ożarowie
p.t. O żabkach i żuczku wprowadziły nas w świat wyobraźni i bajki. Kolorowe, rozśpiewane,
roztańczone, pełne spontaniczności i dobrej zabawy. Miłe dla oka i ucha, oto ich siła. 
Prezentacje na scenie zakończył Zespół „Stonoga” ze Szkoły Podstawowej w Tomaszowicach
widowiskiem Przepis na grzeczność. Młodzi artyści przypomnieli nam jak ważny jest wzajemny
szacunek i zrozumienie, jak potrzebne na co dzień są słowa: proszę, przepraszam, dziękuję, a
przesłanie płynące ze sceny brzmi: wybaczenie i ponowna przyjaźń są możliwe jeśli zmienimy
nasze niegrzeczne zachowanie wobec najbliższych. 
Dla wszystkich aktorów i ich opiekunów znalazł się też słodki poczęstunek, dyplomy,
podziękowania i upominki książkowe. Mamy nadzieję, że również w roku przyszłym będziemy
mogli gościć młodych twórców na VIII Gminnym Przeglądzie Teatrów Dziecięcych i
Młodzieżowych.
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